[image: image1.jpg]

Сельский Cовет

Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

 РЕШЕНИЕ

         05.07.2018 года                                                                № 22
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального  имущества на 2018 год»
               На основании Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества и руководствуясь п.4 часть8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
                                                   сельский Совет решил :

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2018год включив в него следующие объекты
            Глава местного самоуправления

            Смирновского сельсовета                                        Ю.Н.Балашов
                                                                                                                      Утвержден

                                                                        решением сельского совета Смирновского

                                                                        сельсовета от 05.07.2018г. № 22
            Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества              администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2018 год

	№п.п.
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Год ввода в

эксплуата-

цию
	Начальная

цена

объекта
	Способ привати-

зации

имущес-

тва
	Форма подачи предложений

О цене

	1.
	Нежилое здание котельной,
	с.Смирново, ул.Молодежная, дом 5
Шатковского района Нижегородской области
	1983 год
	160000,00
	аукцион
	открытая